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Endringstider
Sitter og ser snøfnuggene dale ned utenfor vinduet mitt mens jeg sitter og
skal forfatte denne lederen. Det kommer ikke så mange, men nok til at det
er en påminnelse om at sol og bading er et stadig fjernere minne, og
julestria snart setter inn.

Nå har alle vintercamperne fått vognene på plass på fjellet og er godt
forberedt på vintercampingen, mens sommercamperne har tømt og klar-
gjort sine vogner for vinterdvalen. For våre bobilvenner er det mye det
samme..... noen har parkert bilen for sesongen, mens andre gleder seg til å
ta fatt på vinterhalvåret med kjøring både innenlands og utenlands. Vi er
forskjellige og søker det ulike, men det er jo heldigvis det fascinerende
med campinglivet..... her er det noe for enhver smak!

Siden siste Øst-Car har NBCC avholdt ekstraordinært Landsmøte. Det
var kun én sak på agendaen, og det var forslaget fra Sentralstyret om om-
strukturering, og slanking av Landsstyre og Landsmøte. Dette var et for-
slag vi i Østfold støttet, og som også fikk Landsmøtets tilslutning, mot kun
7 stemmer. Veldig bra! En konsekvens av ny organisasjonsform er at hver
region nå kun får ett medlem i Landsstyret, som er øverste styrende organ
mellom Landsmøtene, der har vi tidligere har hatt tre. Det ble avholdt Års-
møte i regionen i går, og som følge av ny organisasjonsform, og at Elin-
Marie allerede er valgt for 2 år med ett igjen, er hun vår regions
Landsstyrerepresentant, og faktisk da Regionleder! Regionen vil antagelig
endre sin form også. Det er ikke lengre krav til egen økonomi og revisor
med mindre man ønsker dette. Vi ble enige på årsmøtet å beholde dette i
kommende periode siden det er penger på bok, og det er et uttrykt ønske å
fortsette den gode trenden med regiontreff med fokus på barn, og gass- og
el.kontroll hos beboere på utvalgte fastliggerplasser i regionen. Dette har
vist seg å være et populært tiltak, ikke minst i markedsføringssammenheng
av NBCC, og har generert endel nye medlemmer.

Samtidig ønsker vi lokalt å få aktivert motiverte medlemmer, både nye
og gamle. Det har vært flere treff i 2016 men vi ønsker virkelig å få med
enda flere på våre arrangementer. Våre treffverter håper at flere melder 
seg på de kommende arrangementene og bidrar til å gjøre disse hyggelige
og spennende. Vi har opprettet en Facebookside siden sist, litt som et 
supplement til vår ordinære hjemmeside, og det er Ragnar som er ansvarlig
også for denne. Gå inn og ta en titt. Søk bare opp NBCC avd. Østfold.

Vi er fortsatt opptatt av å få tilbakemeldinger fra medlemmene våre.
Derfor oppfordrer jeg dere alle til å ta kontakt med oss i styret, enten det er
forslag til endringer, eller andre innspill. I tillegg er det bare å sende inn
saker til Øst-Car redaksjonen. Bjarne&Co er på kontinuerlig utkikk etter
nye historier å dele med leserne våre.

I perioden frem til neste utgave er det flere sentrale ting som skjer. Der-
for er det viktig å merke seg sentrale datoer i dette bladet som for eksempel
søknadsfristen for plass på Listranda, trekningsmøtet på Listranda og ikke
minst årsmøtet i NBCC avd. Østfold.

Da vil jeg bare passe på å ønske alle nye og gamle medlemmer en flott
vinter, en God Jul og et riktig Godt Nytt År!

Mvh. Dagfinn E. Pedersen, leder
Forsidebilde: Karin Olseng Johansen
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Hei på dere alle Øst-Car lesere!
Hvor ble det av året 2016? Alle sier vi det samme, nå er det bare noen dager til julaften. Ja tiden går 
og vi henger med.

Når det gjelder stoff til dette siste nummer i år 2016, så blir det noe av opplysende 
virksomhet av det som skal skje på nyåret. Noen av våre trofaste bidragsytere sier vi igjen 
takk til, uten dere blir bladet så «fattig». Jeg skal ikke dra de samme oppmaningene 
igjen, men minne dere på, at dersom flere hadde kommet med noen nye ideer og 
innspill, hadde dette blitt et enda bedre blad for alle. Ha en liten tanke på bladet, 
når vi nå går inn i jul- og nyttårs-feiring. Kanskje det skjer noe som dere kan 
eller vil dele med oss andre.

Til alle våre lesere, og ikke minst våre trofaste annonsører, takk for det dere 
bidro med i 2016.

Vi ønsker dere alle videre med i 2017, med et ønske om en 

God Jul og Godt Nytt år!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 17. november 2016

10 605 635 Ronny Kristiansen TISTEDAL

10 605 634 Kai Kristiansen LØRENSKOG

10 605 633 Nina Jensen FREDRIKSTAD

10 605 632 Frode Jakobsen SARPSBORG

10 605 631 Monicka Berg SARPSBORG

10 605 630 Knut Arne Strand Løkstad ÅS

10 604 019 Irene Enderød RYGGE

10 605 626 Stein Pedersen MOSS

10 605 627 Helene Søpler SKIPTVET

10 605 628 Kjell Hansen HALDEN

10 605 629 Svein Ødegård GRESSVIK

10 605 625 Henrik N. Engh FREDRIKSTAD

10 605 623 Karl Knutsen MOSS

10 605 622 Inger Helene Eide GAMLE FREDRIKSTAD

10 605 621 Reidun Synnøve Håkonsen TORP

10 605 620 Stener Moan SJØVEGAN

10 605 619 Tove Vatvedt MYSEN

10 605 618 Anne Kristin Fallet EIDSBERG

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter andre
lag/foreninger med sin Grasrotandel, om 
å støtte oss. For å få til dette, må de ta 
med sitt spillekort i Norsk Tipping, og
denne siden med strekkode og vårt 
Organisasjonsnummer, når de går til
tippekomisjonæren. De må opplyse at 
de ønsker å bruke Grasrotandelen på vår
klubb, kommisjonæren vil da legge 
dette inn i systemet og dermed får vi 
5% av hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til Norsk Bobil og Caravan club 
avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476
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Våre samarbeidspartnere!
Styret i NBCC avd. Østfold er glade for at våre annonsører stiller velvillig opp år
etter år, og noen nye blir også med. Det tar vi som et tegn på at vi sammen
skal støtte hverandre. Vi caravanister kjøper utstyr og service hos dem, og
tryggheten er at de er der når vi trenger de. Tenk litt over dette når vi skal kjøpe
eller ha gjort noe. Bruk disse. Er det flere som ønsker å samarbeide med oss
så er de velkommen til å ta kontakt med Kjell Zachariassen.
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Så var det høstdugnaden. Det var også veldig godt
fremmøte også på denne dugnaden. Vi fikk ikke
trekt ledninger som planlagt, da vår gode leverandør
Storm Elektro var på seminar og hadde ingen som
kunne delta. Man vi fikk utført mange arbeidsopp-
gaver som ikke har blitt prioritert på grunn av strøm-
prosjektet. Vi fikk klargjort så mye som mulig og
som vi hadde utstyr til for at trekkingen av kabler
skulle gå så lett som mulig når den tid kommer. 

Jeg vil takke de som bidrar til oppgaver utenom
dugnadene. Jeg tenker bl.a på maling av trafo og bu
for hovedtavle samt maling av det hvite på bygget i
syd. Samt mange små oppgaver som leieboerne
kommer og spør om de kan utføre. Dette bidrar til at
vi har en så flott plass som vi har. Så er det noen
som ønsker å bidra med småjobber for trivselen
skyld så er det bare å spørre eller ta kontakt med
områdesjefene, så finne de oppgaver som passe alle.

Så litt status på strømprosjektet
Vi er nå ferdig med å trekke kabler til alle skap. Alle
de nye skapene er montert og koblet opp mot nye
kabler i bakken. Alle kabler i lufta er nå tatt ned. Det
gjenstår bare stolpene i Breibukta, før vi kan si oss
ferdig med strømprosjektet. Jeg regner med at
stolpene blir tatt ned før vinteren kommer for fullt.
Vi har også gått igjennom anlegget og rettet/justert
litt på enkelte ting. Prøver å rette opp resterende før
sesongen 2017 starter. Skal bli godt å begynne
sesongen uten å ha dette prosjektet i tankene. Det er
svært viktig at ikke medlemmene åpner eller tukler

med de nye rustfrie skapene. Det skal kun inn auto-
risert personell godkjent av plasskomitéen eller
Storm Elektro kan betjene disse. Dette for det er
store kortslutningsstrømmer inne i disse skapene
hvis vi gjør noe feil. Det er fint hvis dere varsler oss
når den røde lampen på skapet lyser. Vi har også satt
opp 32A kontakter på noen skaper. Disse er ikke for
allmenn bruk, men beregnet å bruke hvis det skulle
brenne eller bli feil på noen av skapene vi kobler
vognene opp imot. Jeg savnet dette når det var brann
i skapet i syd. Etter dette så ble kontakter montert.
Det vil bli reagert svært strengt hvis det blir misbruk
av disse kontaktene/uttakene. Det ligger kabler og
provisorisk skap i brakke i syd hvis vi trenger dette. 

Strøm til vognene 
Alle beboerne har selvstendig ansvar for kabler fra
skapene og frem til vognene. Her ser jeg at det 
begynner å bli mange gamle og defekte ledninger.
Gummikabler har begrenset levetid og må byttes 
ut med jevne mellomrom. Gummikabelen må 
kontrolleres hvert år før sesongen starter. Det hjelper
ikke å bare skrive på egenerklæringen at det er 
2,5 mm2, den må også være hel og i orden.
Sesongen 2016 begynte med mange defekte kabler.
Når vi begynner sesongen, så er vognene kalde og

Vi startet sesongen med en kjempeflott
vårdugnad i strålende vær å jobbe i. Det
ble utført maling av bygg i nord av 
en svært ivrig gjeng, det var rydding av
busker og kratt, og vi fikk lagt ned de
etterlengtende rørene for kabler i 
Brei bukta. Det var en flott og arbeidsom
gjeng som bistod med masse hånd -
graving da det er krevende å jobbe i
Brei bukta på grunn av fremkommelighet
og trær. Men vi ble ferdig. 

12

Oppsummering 2016 dugnad og st    
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    rømprosjekt på Listranda Camping
råe etter vinteren. Vi setter så på alt av varme og da
kortslutter kablene eller brenner av. De fleste steder
de er skadet er der de kommer opp eller går ned i
bakken. Telen har tatt og ødelagt isolasjonen. Husk
også at jordfeilbryteren ikke behøver eller slår ut når
dette skjer. Det må være kontakt med jordledningen
før den kobler ut. Nedgravde kabler må ligge i rør.
Rundt påsketider i år så var det 4 stk. kabler som rett
og slett brant av og kunne utvikle seg til brann. Vi
har hatt færre brente kontakter/skjøter i år. Jeg synes
det er skremmende at vi gambler så mye med strøm
som vi gjør på Listranda. Husk at en brann kan ende
med at noen får ødelagt ferien/sommeren sin og at
noen du er glad i dør. Så jeg mener alle må ta i et 
tak i 2017 sesongen og rydde/kontrollere el. installa-
sjonene sine. Er det noen som har fast opplegg i teltet
så skal dette være forskriftsmessig utført og
dokumentert. Det er også litt skremmende at vi går
og kjøper det billigste på markedet av elektroutstyr.
På dette utstyret så er det kun kvalitet som gjelder. 

Så min oppfordring er: Bruk våren 2017 til
sjekk av el. i og til vognene. 

Planer for våren 2017
Det gjenstår å asfaltere området nord for bommen.
Dette arbeidet planlegger vi å utføre før pinsetreffet

og jubileumsfesten. Det er lagt opp til 2 dugnader 
til våren for å bli ferdig. Første dugnaden er den
ordinære med fokus på rydding på plassen og 
beisning av byggene som sårt trenger et strøk.
Dugnad nr. 2 blir klargjøring før asfaltering. På
denne dugnaden så er det rengjøring/planering av
området som skal asfalteres. Flott hvis så mange
som mulig stiller på denne dugnaden. Får vi ikke
gjort dette så blir det ingen asfalt før sommeren
starter. Så oppfordringen er at vi tar et skippertak nå
og blir ferdig med dette arbeidet. 

VIKTIG MELDING; 
Er det noen som ønsker asfalt på egne plasser eller
områder det ikke har vært asfaltert, så ta kontakt
med undertegnende. Dere må tegne opp på
tomtekartet hvor dere ønsker asfalt og så ta en 
befaring med meg for pristilbud. Alt må avklares 
på forhånd da det ikke blir utført arbeider utover 
bestilt, når vi asfalterer. Siste frist for bestilling av
asfalt er påsken 2017.  

Jeg vil samtidig få ønske dere en Riktig God Jul
og et Godt Nytt År

Mvh Per Dahl, 
Områdesjef A-feltet Listranda camping,  

Mob: 909 21 812 
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Vi har spesialisert oss på 
å selge bobiler for private!

Selge
eller
kjøpe
bobil?

Flere og flere ser betydningen av å la «proffer» ta hånd om
salget. Finansiering, garanti, tilstandsrapport og markeds-
føring gjør at du får mer for bilen din, og slipper ubehag.

Tesalaveien 65 - 1640 Råde
Telefon: +47 458 33 300

www.norumbobilgaarden.no
Email: thorleif@norumgaard.no



15

Spør oss om service
Og reparasjon på BOBIL
Opptil 7,5 tonn



Senhøsttreff på Sjusjøtu
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«D'er Haust. Det ruskar ute…» (Arne Garborg)
Ja, jammen var det «haust» da vi trillet inn på Sjusjøtunet Camping på Østfoldavdelingens
høsttreff, fredag 30/9 – søndag 2/10. Det var bare å finne frem ull og bobletøy.

n Tekst: Kari og Leif Kristiansen  
Foto: John Reidar

Tolv ekvipasjer med 25 personer og to hunder
møtte opp til kraftig vind og kjølig temperatur. Etter
ankomst inviterte treffkomitéen på ertesuppe i det
medbrakte partyteltet. Suppen varmet både kropp
og sjel, men det ble ganske kaldt i teltet utover
kvelden, til tross for gassovn, pledd og sauefell.

Lørdagen opprant med pent, kjølig vær og sol.
På programmet sto vandretur rundt Sjusjøen, og
nesten alle i gruppen stilte for å gå de ca 11 km
rundt sjøen. Fint vær og godt opparbeidede turstier
trakk mange mennesker ut i naturen denne dagen.
Etter halvgått runde var det pause med medbragt
mat og kaffe. Bord og benker var utplassert langs
løypa, «solbordene» var allerede opptatt, og
sittende i skyggen kunne vi tydelig merke forskjell 
i temperatur. Fin tur, passe lang og «snill» løype.
Tilbake på campingplassen roet de fleste ned noen
timer.

Da mange opplevde fredagskvelden i teltet som
en kald opplevelse, ble det foreslått å sløyfe den
planlagte fellesgrillingen og heller møtes til middag
på plassens restaurant. Det var atskillig mer 
behagelig, og maten smakte godt. Noen fant veien

til fellesteltet etterpå, mens andre tok det med ro 
i vogna.

Søndag formiddag var det kaffe og kaker i 
solskinnet samtidig som den tradisjonelle 
konkurransen i hesteskokasting fant sted. Etter
iherdig innsats vant Asveig Lierhagen dameklassen
og Jan Petter Løken herreklassen. Deretter var det
oppbrudd og start på hjemreise. Noen benyttet
muligheten til å se seg om i området før de satte
kursen hjem.

Slike «lokaltreff» er en fin mulighet til møte
kjente, de man ble kjent med i fjor og ikke minst,
treffe nye.

Dersom det er lov å ønske noe, måtte det være at
treffet legges til en tidligere dato. Det hadde også
vært fint med en plass der vognene kan stå samlet.

Takk til treffkomiteen fra deltagere Kari og 
Leif Kristiansen, Moss.

PS: Treffkomiteen opplyste at de gjerne tar imot
tips om mulige treffsteder, ikke for langt unna og
med mulighet for å ta imot 10-12 vogner utenom
fastliggerne.

Gjengen samles for felles tur. Klare for tur.



  net
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Stolte vinnere av hesteskokastinga.

En sprek gjeng på høsttur i flott solskinn.

Arvid, Bårdslistuen, 
Kari og leif Kristiansen
studerer kartet oer 
området.

Campingen i sikte. 
Målet nærmer seg.

Arvid og Frank ved 
Sjusjøen.

Mat må vi ha. Vi koser oss i partyteltet på kvelden.
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LITT INFORMASJON FRA VALGKOMITEÉN
Valgkomiteén har nå startet jobben med å finne nye kandidater til kommende valg i 2017.
Vi har en krevende jobb foran oss. Til sammen er det 16 personer som er på valg i 2017.
Da er også vi som sitter i valgkomiteén inkludert. På vårt første møte ringte vi til de som er
på valg i 2017. Vi kom i kontakt med mange, men ikke alle. Noen ville tenke litt før de
svarte på gjenvalg, og noen svarte nei. Men vi fikk også positive tilbakemeldinger fra
noen kandidater. Vi mangler folk både i styret og i de forskjellige komiteéne. Alle i valg-
komiteén ligger på Listranda Familiecamping og har «firkanta» hjul på vogna. Derfor
kjenner vi lite til folk som ligger på andre plasser eller er ute på «treff». Vi håper at dere
som leser Øst-Car kan hjelpe oss med forslag til nye kandidater. Har dere lyst å stille selv,
eller kjenner noen vi kan ringe til, vennligst ta kontakt med lederen i valgkomiteén!
Gunn-Tori Fjelstad Olsen. Mob. 909 25 287. E.mail: olsen12@gmail.com.

SØKNADSSKJEMA FOR PLASS PÅ 
LISTRANDA FAMILIECAMPING 2017

Navn: ......................................................................................................................

Adresse: ....................................................................................................................

Postnr./Sted: ............................................................................................................

Mobilnr.: .................................... Mailadr..: ............................................................

NBCC medl.nr.: .................................................. (må fylles ut)

Søker må være medlem av Norsk Bobil og Caravan Club avdeling Østfold
for å komme i betraktning. 

De som har stått på venteliste fra tidligere må bekrefte sin interesse ved
å søke på nytt.

Dersom søknadsskjema ikke er innsendt innen søknadsfristen, vil man
bli strøket av listen.

Dette gjelder også de som ligger på hvileårsplass. 
Søknadsfrist: 15. januar 2017

Søknad sendes: 
Norsk Bobil og Caravan Club avd. Østfold, Postboks 302, 1601 Fredrikstad
eller e-mail til: listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
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http://bilsenteretmoss.no/om-oss/
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Det har over flere år vært jobbet med å få til en organisasjonsendring for å få en rasjonell
økonomisk og forenklet oppbygging av NBCC. Det har vært sendt ut forespørsler til 
alle avdelinger og regioner om hvilke endringer de ønsket og hvordan de så for seg at
fremtidens organisasjon burde se ut. En arbeidsgruppe av tillitsvalgte nedsatt av Lands-
møtet 2014, har gjort en god jobb med å konkretisere de innspill som kom tilbake. 

Landsmøtet i 2014 kom frem til at det var
unødvendig lenge å vente til Landsmøtet 2018
(det avholdes Landsmøte hvert 4. år) med å få
gang endringene, og det ble derfor vedtatt at det
skulle avholdes Ekstraordinært Landsmøte i 2016.
Dette ble gjennomført 22. oktober og forslag til
endring ble vedtatt med iverksettelsesdato 
1. januar 2017 mot 7 stemmer.

Landsmøtet som er høyeste myndighet i NBCC,
skal nå avholdes hvert 2. år, sammen med Leder-
konferanse. På Landsmøte er det delegater fra alle
avdelinger, Landsstyret, Vedtektskomiteen, Valg-
komiteen og Sentralstyret som møter. Det har før
vært brukt Sainte-Lagües metode for å bestemme
hvor mange delegater de forskjellige avdelinger
skulle ha, men heretter blir det kun en delegat fra
hver avdeling. Dvs. alle avdelinger kan velge å
sende med en delegat ekstra for Lederkonferansen,
men disse utgiftene dekkes av avdelingen selv.
Denne ekstra delegaten får heller ikke stemmerett
ved Landsmøtet, men kan delta som tilhører. 

Landsstyret som er høyeste myndighet mellom
Landsmøtene, skal ha ett møte i året. Landsstyret

er redusert fra 28 til 14 medlemmer. (11 regions-
valgte og 3 landsmøtevalgte.) Dette fordi alle de
11 regionene nå kun har en Landstyrerepresentant,
mot tidligere hvor antall medlemmer i avdelingene
avgjorde hvor mange representanter en region
skulle ha. Avdeling Østfold tilhører region 11
sammen med avdelingene Borg, Askim og omegn,
Follo, Oslo og Romerike. Vi har tidligere hatt 3
representanter, men får heretter bare 1. Dette betyr
i praksis at Landsstyret nå kan avholde sine møter
som dagsmøter på kontoret på Sørumsand mot 
tidligere hvor vi har måttet leie konferansesal på
hotell. Mange penger spart og lettere å jobbe når
man er en mindre gruppe. 

Som Landstyrevalgt medlem i Sentralstyret,
gleder jeg meg til de endringer som nå kommer.
Jeg har stor tro på at de vil gjøre organisasjonen
vår mer smidig og lettere å jobbe for og i. 

Det er utrolig gøy og lærerikt å være tillitsvalgt
i NBCC og jeg anbefaler alle å gripe sjansen om
de får den. Vi driver en frivillig organisasjon og
ønsker alt godt for vår medcampister. 

Elin-Marie Berg

Organisasjonsendring 
Norsk Bobil og Caravan Club (NBCC)
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Nålene deles ut for henholdsvis 
10, 25, 30, 40 og 50 års medlem-
skap. Begge ektefellene får hver sin
nål. Med nålene følger det ett dip-
lom pr. medlemskap. Utdelingen vil
foregå på vårt årsmøte 13. februar
2017 i Bøndernes Hus i Råde. 

NB: Nåler og diplom vil ikke bli
ettersendt, så møt fram!

Styret

Utdeling av 
Hedersbevisninger 
for medlemskap 
i Norsk Bobil 
og Caravan Club
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Parkering Listranda Familiecamping

Det er flere årsaker til dette, men en av faktorene er at hytte eiere
og besøkende til disse, benytter området i tillegg til oss selv. 

En følge av overfylte parkeringsplasser er at våre besøkende
kjører inn i leiren og parkerer på vilkårlige plasser, med de utford-
ringer dette medfører.

Plasskomiteen har vurdert flere muligheter for å løse denne
problematikken, og i forkant av fellesferien 2016 fikk vi i 
samarbeide med grunneier satt opp nytt skilt som synliggjør at
parkeringsplassen i Sør, er for Listrandas beboere og deres besøk-
ende. 

Tiltaket var positivt og sommeren 2016 opplevdes bedre med
tanke på parkeringsutfordringene, uten at vi ennå er helt i mål.

Som neste trinn i denne prosessen vil det i forkant av sesongen
2017 komme ytterligere parkeringsskilt på plass, og i tillegg vil
hver boenhet få utdelt parkeringsoblater til å legge i bilvinduer. 

Hver boenhet får 2 stk oblater som er tiltenkt gjester som er på
besøk og som benytter parkeringsområdet.

Vi har til tider store parkeringsutfordringer på Listranda, og det er spesielt i fellesferien
hvor det til tider har vært tilnærmet kaotiske tilstander i området rundt innkjøringen i Sør.

n Tekst og foto: Fred A. Olsen
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Det er alltid noen kriterier som skal være oppfylt i denne sammenheng,
men det viktigste er at dere har kandidater som har gjort, eller gjør noe
ekstra for oss i avdelingen.

Minimumskrav er at de har vært medlemmer i fem år, og gjennom
den tiden har vært aktiv innen NBCC i minst tre år. Vi vil gjerne ha
med en begrunnelse, så skal vi gjøre det vi kan. Det er 3 valører:
bronse, sølv og gull. De som allerede har fått bronse, kan da ved
neste gangs tildeling få sølv også videre.

Dette blir sendt videre til NBCC sentralt for siste vurdering 
og godkjenning eller avslag.

Men det viktigste er at dere kommer med kandidater til oss.
Da ser vi fram til å kunne hedre noen av våre ildsjeler fremover!
Send ditt forslag med begrunnelse til: bjarne.jacobsen@getmail.no.

n Tekst: Bjarne Jacobsen

Arvid, John Reidar og Bjarne, som er i komitéen som innstiller kandidater til 

«Det Edle Drag», ber om hjelp med forslag på kandidater som dere mener at vi 

i NBCC avd. Østfold bør påskjønne med denne utmerkelsen.

Forslag på kandidater til «Det Edle Drag»
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Vi utfører alt av service og reparasjoner 
på bobiler og campingvogner 
på campingplass, privatadresser 

eller fra vårt verksted.

Skal du selge din bobil eller campingvogn. 
Kontakt vår salgsavd så hjelper vi deg med dette. 

Tlf: 95425700.

www.aombilogcaravan.no – post@aombilogcaravan.no

Løkkevikveien 3, 1747 Skjeberg – Telefon: 901 60 474

Vi er forhandler av                       bobiler

Vi har flott 
utstyrsbutikk

www.casu.no

Navestadveien 20, 1738 Borgenhaugen 
(Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no

Vi er medlem av

Åpningstider

Mandag-fredag 9-17
Etter avtale kveld, 
lørdag og søndag 
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Ny stor utstyrsbutikk!



MEDLEMSBLAD FOR
NORSK BOBIL OG 
CARAVAN CLUB
AVD. ØSTFOLD

Postboks 302 – 1601 Fredrikstad

Trykk og utsendelse:
07 Media as

REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2017

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss  

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Egil Pedersen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Arvid Bårdslistuen 
Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

ØST-CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: 
listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Ragnar F. Johansen
Østgårdsvei 9 A
1718 Greåker
Mob: 908 43 330
e-mail: 
ragnarfredrik@gmail.com

STYREMEDLEM
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYREMEDLEM
John Rune Knaldstad
Østrengveien 22b, 
1405 Langhus 
Mob: 907 97 583
e-mail: 
runeknall@hotmail.com.

VARAREPR.
Einy Mistereggen Hatlelid
Strandbakken 11
1621 Gressvik
Mob: 404 06 111
e-mail: einy@hatlelid.net

VARAREPR.
Ivar Magnus Karlsen
Karlstadveien 42c
1516 Moss
Mob:414 68 042
e-mail: 
ivarmkarlsen@hotmail.com

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Ragnar F. Johansen
Mob: 908 43 330
e-mail: ragnarfredrik@gmail.com
Østgårdsvei 9 A, 1718 Greåker
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NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 1  2017 02.04 16.04 25.04
Nr. 2  2017 20.08 03.09 15.09
Nr. 3  2017 12.11 27.11 09.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør

15/1 Sønadsfrist Listranda
13/2 Årsmøte Bøndernes hus Råde NBCC avd. Østfold
11/3 Trekningsmøte Listranda kiosken Plasskomiten Listranda
1/4 Sesongstart Listranda Plasskomiten Listranda
I løpet av april/mai «Ut på tur» Sted ikke fastlagt ennå NBCC avd. Øsfold
13/5 Vårdugnad  1 Listranda Plasskomiten Listranda
20/5 Klargjøring for asfalt nord Listranda Plasskomiten Listranda
I løpet av mai Merkekjøring Ikke fastlagt ennå NBCC avd. Øsfold
3-5/6 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
3/6 Jubileumsfest Listranda NBCC avd. Østfold

Li Familiecamp og NBCCØ Plasskomiten Listranda
19-21/5 Regiontreff Kommer senere NBCC region 11
8/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiten Listranda
9/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiten Listranda
I løpet av september Senhøsttreff Sted ikke fastlagt ennå NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2017

Utgivelse 2017:


